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'@ BEHAGLICHKEIT IST MESSBAR

Qualitats-
und Wertsicherung

Ernohung der

Wohnqualitat

www.blowairtec.com

Technisches Buro fur Gebaudedichtheit und Thermografie



13x in Osterreich

Aflenz-Kurort

Andrea Frais
a frais@blowairtec.com
T +43 664 8223247

Irdning

Harald Haidler
h.haidler@blowairtec.com
T +43 664 4416028

Leibnitz

Christian Plesar
c.plesar@blowairtec.com
T +43 664 1422303

St. Lambrecht

Markus Pirer
m.pirer@blowairtec.com
T +43 664 8537654

Eisenstadt

Roland Oswald
roswald@blowairtec.com
T +43 664 1016302

Kindberg

Richard Schwarz
rschwarz@blowairtec.com
T+43 676 9314770

Liezen

Michael Lammer
m.lammer@blowairtec.com
T +43 664 3383131

“* BLOWAIRTEC:

Flirstenfeld

Ernch Fladerer
e fladerer@blowairtec.com
T +43 664 5317232

Knittelfeld

Marna Klapf
m.klapf@blowairtec.com
T +43 664 6509932

Lockenhaus

Herbert Baumrock
baumrock@blowairtec.com
T +43 664 3217989

BEHAGLICHKEIT IST MESSBAR

Oberaich

Rudolf Wallner
rwallner@blowairtec.com
T +43 664 1201850

Unterpremstatten

Bernd Huber
b huber@blowairtec_.com
T +43 664 5347176

St. Gallen

Sieglinde Haas-Haberl
s.haas@blowairtec.com
T +43 664 2337262
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Entstehung - Grundgedanke

* Partnersuche — contra Angestellte

* Qualifizierte Personen suchen

* Geografische Auswahl

* Messungen bei Wohnobjekten

* Bindeglied Konsument- Ausfiihrende-SV
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Gesellschaftsform

* Technisches Bliro

* GmbH anstatt geplanter Arbeitsgemeinschaft
* Elektro

* Haustechnik

* Bauwesen

* Brandschutz SV
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Standards

« Mitgliedschaft bei der OGfTh aller
Gesellschafter

o Zertifizierungen: ISO Onorm 20807 aller
Mitglieder im ersten Jahr nach Eintritt. Level |
It. ISO 9712 aller Gesellschafter innerhalb von
3 Jahren

* Messgerateausstattung, Werkzeugausstattung
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Qualitatssicherung

* Jahrliche Weiterbildung z.B. Forum Eugendorf

* Alle Messorgane der Blowairtec GmbH sind
zertifiziert.

* Kontakte zu Herstellern von Produkten
bezlglich der luftdichten Hulle

* Erfahrungsaustausch innerhalb der GmbH und
mit Kollegen aulSerhalb
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Zielgruppe

* Besitzerln von Einfamilienwohnhauser
* Besitzerln von Wohnungen
* Partner flr den professionellen Handwerker

* Auftraggeber fiir SV und Bauphysiker bei
Mangel



Partnerschaften

OGfTh

Fa. Siblik
Messgeratehersteller
Messbar.de
Handwerker

LBS Murau
Behorden-Forderstellen
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Offentlichkeitsarbeit

* BUrgermeister

* Gesetzgeber

* Forderstellen

* Hauslbauermesse Graz
* WKO
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Danke fur die Aufmerksamkeit
Auf eine gute Zusammenarbeit
Euer BlowAirTec Team



